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                                                     PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall  

 

 

 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 

PËR KUALIFIKIM 

 

 

 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje pjese kembimi per automjete” 

 

 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash 34330000‐9 
 

 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar  

autoriteti/enti kontraktor SHRUKD sh.a ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e 

specifikimeve teknike dhe kritereve për kualifikim për procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si më 

poshtë: 

 

 

 

2 KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, nenit 27, 28 ,29, 30 

të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

2. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

2.1. Përshtatshmëria për të kryer veprimtarinë profesionale (nëse është e aplikueshme): 

Kjo pikë plotësohet nëpërmjet dorëzimit të Shtojcës 8 
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Argumentimi: Kërkesa e mësipërme bazohet në nenin 77, pika 1/a dhe 2, të LPP, nenit 40, pika 5,  të VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021 ”Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

 

2.2. Kapaciteti ekonomik dhe financiar:   

 

2.2.1. Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare 2021,2022 dhe 2023 ku vlera e xhiros për të paktën 

një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më  pak se 40% e vleres se fondit limit. 

 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në vlerën e fondit limit të kësaj procedure, si 

dhe bazuar në nenin 77, pika 3, e LPP, si dhe  nenin 43, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”.  

Përcaktimi i vlerës së kërkuar argumentohet si më poshtë: 

Në percaktimin e vlerës së xhiros vjetore autoriteti kontraktor i është referuar VKM nr.285, datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Seksionit III,  Neni 43 pika 2, gërma (b).  

 

Përcaktimi i viteve të kërkuara për paraqitjen e vërtetimit të xhiros vjetore është bërë bazuar në Ligjin nr. 

8438, datë 28.12.1998 "Për tatimin mbi të ardhurat", i ndryshuar, Udhëzimit të Ministrit të Financave nr.5, 

datë 30.01.2006, "Për tatimin mbi të ardhurat", i ndryshuar, VKM-së nr. 922 datë 29.12.2014 "Për 

deklarimin e detyrueshëm të deklaratave tatimore dhe të dokumenteve të tjera tatimore, vetëm nëpërmjet 

formës elektronike".  

 

2.2.2. Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet vjetore,  për vitet financiare 2021, 2022, 2023 ku 

bilancet e dy viteteve të njëpasnjëshme, nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77, pika 3, e LPP, si dhe  nenit 43, 

pika 4, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”.  

Përcaktimi i viteve të kërkuara për paraqitjen e bilanceve është bërë duke iu referuar legjislacionit të fushës, 

konkretisht në nenin 29, pika 1 të Ligjit nr. 8438, datë 28.12.1998 "Për tatimin mbi të ardhurat" i ndryshuar 

si dhe kërkesave të Ligjit nr. 25/2018 “Për kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”. 

 

2.3 Aftësitë teknike dhe profesionale:   

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre 

viteve të fundit nga data e zhvillimit të procedurës, në një vlerë jo më të vogël  se 40 % të vlerës së fondit të 

limit qe prokurohet. 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin dëshmitë e 

mëposhtme:  
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a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, 

afati i përfundimit të kontratës ose/dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të 

legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara, 

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë fatura 

tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në organet 

tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77 të ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 

“Për prokurimin publik” dhe nenit 40, pika 4 (ose në rastin e procedurave të thjeshtuara në nenin 55, pika 

4/b), të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. Me anë të këtij 

kriteri kërkohet që operatorët ekonomikë të dëshmojnë që kanë përvojën e nevojshme për të zbatuar 

kontratën, prandaj është kërkuar që furnizimet  e mëparshme të ngjashme të jenë ne vlerën jo më pak se 40 

% të vlerës së fondit limit, që është brenda vlerës kufi të përcaktuar në nenin e sipërcituar. 

 

Përcaktimi i vlerës së kërkuar për kontratat e ngjashme argumentohet si më poshtë: 

Referuar VKM nr.285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” nenit 40 pika 4 ku 

është përcaktuar që shërbimet  e mëparshme të ngjashme të jenë në vlerën jo më pak se 40 % të vlerës së 

fondit limit, për të vërtetuar aftësitë teknike të OE me qëllim përmbushjen nevojave të AK  

 

2.3.2. Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të disponoi minimumi 1 (një) mjet transporti mallrash në 

pronësi ose me qera, me qëllim transportin e mallrave objekt prokurimi.  

Sa me siper mjeti nevojitet te jete i pajisur me : 

 

a) Dokument që vërteton pronësinë (certifikate pronesie), /Leje qarkullimi e mjetit.   

b) Certifikatë e kontrollit teknik të mjeteve rrugore,  

c) Policë për sigurimin e detyrueshëm të mjeteve 

ç) Taksa 

Në rast se mjeti eshte me kontrate qeraje pervec dokumentacionit te mesiperm duhet te disponoi dhe 

kontraten e qerase te vlefshme . 

 

Për përmbushjen e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të vetëdeklarojnë mjetet dhe pajisjet që 

disponojnë në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit. 
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(Kriteri konsiderohet i permbushur me plotesimin e formularit sipas shtojcës 8 të DT. “Përpara publikimit 

të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon 

ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumentave provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, 

“d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera 

shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike. Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose 

në kopje të njësuara me origjinalin”) 

 

Argumentim: Në bazë të pikës 4, të nenit të 77, të ligjit nr. nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik” dhe nenit 40, pika 5/ç, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, me anë të këtij kriteri kërkohet që operatorët ekonomikë të dëshmojnë që kanë në dispozicion apo 

që mund t’i vihen në dispozicion mjetet dhe pajisjet teknike për të përmbushur kontratën, të nevojshme për 

ekzekutimin e objektit të prokurimit. 

 

2.3.3 Operatori ekonomik duhet të marr përsiper furnizimin e sasisë se mallrave  të kërkuar objekt prokurimi, 

prane magazinave të AK,  brenda afateve kohore dhe specifikimet të percaktuara. 

 

Për përmbushjen e këtij kriteri, operatori ekonomikë duhet të paraqesi deklaratë. 

 

2.3.4  Operatori duhet të kete një ambjent për montimin e gomave në qytetin e Durresit, i cili duhet te 

disponoje te gjitha paisjet e nevojshme per nderrimin e gomave te autoveturave dhe mjetet e renda. 

Kjo e vertetuar me çertifikate pronesie, kontrate qeraje ose kontrate bashkepunimi  e vlefshme përgjatë 

gjithë kohës së realizimit të kontratës. Bashkangjitur foto te ambjentit. 

 

Argumentim: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar në bazë të nenit të 77, pika 1 c) të ligjit Nr. 162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”, ku shprehimisht thuhet se: “Autoritetet ose entet kontraktore 

përcaktojnë kërkesat për kualifikim për operatorët ekonomikë bazuar në: aftësinë teknike dhe profesionale. 

Kërkesat kufizohen vetëm në ato që janë të përshtatshme për të garantuar që një kandidat ose ofertues të ketë 

kapacitetet juridike, financiare dhe aftësitë teknike e profesionale për të zbatuar kontratën që do të jepet. Të 

gjitha kërkesat duhet të kenë lidhje dhe të jenë proporcionale me objektin e kontratës...”, si dhe në nenin 40, 

pika 5 ç) të VKM nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar. 

 

2.4.  Kërkesa të tjera të veçanta për kualifikim 

2.4.1 Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesi kataloge teknik te mallrave ose skemat e montimit. 

Fragmentet e katalogut/ve duhet te tregojne lehtesisht dhe qarte qe jane pjese e mallrave objekt prokurimi 

dhe te jene te perkthyera dhe te noterizuar.  

 

 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar në bazë të nenit të 77, të ligjit Nr. 162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik” dhe nenit 40, pika 6/b, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021, “Për 

miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar, Autoriteti kontraktor mund t’u kërkojë 

operatorëve ekonomikë të dorëzojnë dëshmi, që tregojnë se ata i plotësojnë kërkesat minimale, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit, si: b) fotografitë apo katalogjet teknike .... Me anë të këtij kriteri 

kërkohet që operatorët ekonomikë të dëshmojnë që me paraqitjen e katalogut të bëhet i mundur një vlerësim 

http://www.shuk.al/
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sa më korrekt dhe të saktë të mallrave që do të prokurohen, që të jenë në përputhje me specifikimet e 

kërkuara, për të përmbushur kontratën 

Autoriteti kontraktor synon verifikim e përputhshmërisë së specifikimeve teknike të produkteve të ofruara 

nga operatorët ekonomikë ofertues me ato të kërkuara në dokumentet standarde të tenderit.  

“Autoriteti kontraktor mund t’u kërkojë operatorëve ekonomikë të dorëzojnë dëshmi, që tregojnë se ata i 

plotësojnë kërkesat minimale, të përcaktuara në dokumentet e tenderit, si: fotografitë apo katalogët 

teknikë...” 

 

2.4.2. Operatori ekonomik ofertues duhet  te paraqese autorizim  prodhuesi ose distributori zyrtar për mallrat 

objekt prokurimi, kjo e vertetuar nepermjet dokumentave orgjinal si perfaqesues i kompanise prodhuese,  

per te gjithe mallin/mallrat  objekt prokurimi. Ne rast paraqitje Autorizimi Distributori, OE duhet te 

paraqese nje leter angazhim ose Akt marreveshje midis prodhuesit dhe distributorit e vlefshme midis tyre. 

Operatori ekonomik për të dëshmuar disponimin e tyre duhet të paraqesë dokumentacionin provues: 

Autorizimin e Prodhuesit ose të Distributorit të Autorizuar. 

 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar në bazë të nenit 73 dhe nenit 77, pika 2 të ligjit Nr. 

162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” ku shprehimisht thuhet se: “Për sa i përket përshtatshmërisë 

për të kryer një veprimtari profesionale, autoritetet ose entet kontraktore mund të kërkojnë që operatorët 

ekonomikë të regjistrohen në një nga regjistrat profesionalë ose tregtarë. 

Në procedurat e prokurimit për shërbime, ku është e nevojshme që operatorët ekonomikë të kenë një 

autorizim të veçantë ose të jenë anëtarë të një organizate të veçantë për të kryer shërbimin në fjalë në shtetin 

e tyre të origjinës, autoriteti ose enti kontraktor mund t'u kërkojë atyre të vërtetojnë se e kanë këtë autorizim 

ose anëtarësim”. 

Autorizimi nga prodhuesi ose nga distributori i autorizuar për mallrat e ofertuara është një dokument i 

rëndësishëm i cili tregon aftësitë e operatorit ekonomik ofertues si dhe është një tregues cilësor i mallit që do 

të ofrohet. Në gjykim të autoritetit kontraktor, ky kriter është jo diskriminues, në përpjestim me natyrën dhe 

përmasat e kontratës dhe lidhet drejtpërdrejtë me aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë e 

operatorit ekonomik ofertues për aftësitë teknkike. Kërkesa për autorizim nga prodhuesi ose distributori i 

autorizuar i shërben autoritetit kontraktor për njohjen e mundësisë së operatorit ekonomik ofertues mbi 

përmbushjen me sukses të kontratës. 

 

 

 

2.4.3. Operatorët ekonomikë pjesëmarrës duhet të plotësojnë tabelën si më poshtë  me titull Ofertë Teknike. 

Mosplotësimi me saktësi i ofertës për të gjithë zërat e kërkuar është kusht skualifikues. 

 

Nr. Pershkrimi i 

mallit 

Kodi origjinal i 

mallit(kodi origjinal i 

markes prodhuese te 

secilit mjet) 

Emertimi i 

katalogut te 

mallit 

Nr i faqes ne 

katalog 

1     
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2     

3     

4,etj     

 

Emërtimi i produkteve duhet të bëhet sipas listës ose preventivit të paraqitur nga AK. 

 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në  ligjin nr.162/2020, datë 23.12.2020”Për 

Prokurimin Publik”, si dhe bazuar në VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të 

Prokurimit Publik” e ndryshuar. 

Qëllimi i vendosjes të kriterit të sipërcituar ka të bëjë me faktin e orientimit të Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave në fazën e ofertimit të dokumentacionit teknik të paraqitur nga operatorët pjesëmarrës. 

Në të gjitha rastet kur përmendet çertifikatë, markë, emër i veçantë ,patentë,vizatim ose tip,origjine 

specifike,prodhues ose sipërmarrës pranohet edhe ekuivalent i tyre. 

 

2.4.4 Operatori ekonomik duhet te paraqese certifikimet vetiake objeki i se ciles te jete ne perputhje me 

objektin e prokurimit. Si me meposhte:  

-ISO 9001:2015 Certifikata e sistemit te menaxhimit te cilesise (e vlefshme) ose ekuivalente  

 

Certifikata të jetë e lëshuar nga nje organ i vlerësimit të konformitetit i akredituar nga organizmi kombëtar i 

akreditimit ose organizma ndërkombëtar akreditues të njohura nga Republika e Shqipërisë. 

 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar në nenin 77, të ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 

“Për prokurimin publik”,  nent 40, pika 5, gërma a,) të VKM nr.285, datë 19.05.2021  “Për miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”. 

Kriteri që OE duhet të disponojë Certifikate ISO 9001: 2015 (e velfshme) ose ekuivalente me të, ”Për 

sistemin e menaxhimit të cilësisë”, është kërkuar për të siguruar që OE disponon një sistem të organizuar të 

menaxhimit të cilësisë së furnizimit me mallra që ofron.  

Menaxhimi i cilësisë i çertifikuar përfaqëson konfirmim zyrtar të një niveli me performancë të besueshme të 

biznesit si dhe provën e angazhimit për përmirësim të vazhdueshëm dhe plotësimin e kërkesave të klientit.  

Zbatimi dhe certifikimi i sistemit te manaxhimit te cilesise sjell besim tek partneret e bisnesit dhe 

autoriteteve ne lidhje me produktet dhe sherbimet furnizuese duke ndihmuar per zvogelimin e humbjeve dhe 

permiresimin e efikasitetit te bisnesit ne teresi.  

ISO 9001 perfaqeson standartin nderkombetar unanim i njohur si standarti qe i perket kerkesave per nje 

sistem manaxhimi te cilesise. Ky standart aplikohet per cdo shoqeri pavaresisht madhesise ose fushes se 

aktivitetit. 

 

2.4.5 Operatori ekonomik duhet të paraqese mostrat në ditën dhe oren e hapjes se ofertave per secilin nga 

produktet e mëposhteme: 

http://www.shuk.al/
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1. Vaj lubrifikant 

2. Bateri 

3. Antifrize 

4. Ad blu 

5. Alkol freni 

Dorëzimi i mostrave  do të bëhet ditën e hapjes së tenderit para Zyres se Protokollit te Shoqerise SHRUKD 

sh.a, ato duhet të jenë të  mbyllura ne kuti jo trasparente të vulosur, së bashku me mostrat, ofertuesi duhe të 

bejë shoqërimin e mostrave  me një shkresë të firmosur nga përfaqësuesi ligjor dhe vulosur ku të listohen 

mostrat që ndodhen në kuti. Mosparaqitja e të gjitha mostrave është kusht skualifikim. 

Mallrat e dorezuara të jenë sipas specifikimeve teknike te percaktuara ne DST. Autoriteti kontraktor pasi të 

vlerësojë mostrat do tja kthejë operatorit ekonomik ne respektim dhe ne zbatim te dispozitave te LPP . 

Vleresimi i mallrave te dorezuara , mostrave do te jete kusht per vleresimin e operatorit ekonomik. 

 

Argumentimi: Kërkesa e mësipërme është përcaktuar bazuar nenin të 36, dhe 77, të ligjit nr. 162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik” dhe nenit 40, pika 6/a dhe 8, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021, “Për 

miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. 

Paraqitja e mostrave të kërkuara lidhet drejtpërdrejtë me verifikimin e përputhshmërisë së specifikimeve 

teknike të produkteve të ofruara nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës, me ato të kërkuara nga autoriteti 

kontraktor në dokumentet e tenderit.  

Autoriteti Kontraktor është në të drejtën e tij të bazuar në legjislacionin e prokurimit publik dhe akteve 

nënligjorë të nxjerra ne zbatim te tij, për të kërkuar mostrat e mallrave, objekt prokurimi, për verifikimin e 

përputhshmërisë së tyre me specifikimet teknike, ato janë përzgjedhur për artikujt që kanë sasi të 

konsiderueshme të cilët janë më të kërkuarit.  

Qëllimi i vendosur nga ligjvënësi për paraqitjen e mostrave, është dhënia e mundësisë autoritetit kontraktor, 

i cili është përgjegjës për prokurimin e fondeve publike, të kryerjes së verifikimeve (ekzaminim, inspektim, 

testim) të mostrave të dorëzuara nga operatori ekonomik në rast se këto të fundit janë në përputhje me 

kërkesat e autoritetit kontraktor të pasqyruar në specifikimet teknike të procedurës së prokurimit  

 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit 

të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim.  

Katalogjet dhe të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale dhe të perkthyera ne gjuhen shqipe.   
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Shtojca 5. 

 [ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I SPECIFIKIMEVE TEKNIKE  

Përshkrimi i Specifikimeve Teknike të mallrave objekt i prokurimit, duhet të përshkruhen sa më saktë dhe 

plotësisht, për sa të jetë e mundur, duke krijuar kushte për konkurrencë të paanshme dhe të hapur midis të 

gjithë kandidatëve dhe ofertuesve. Specifikimet teknike, me përjashtim të rasteve plotësisht të justifikuara, 

duhet të hartohen në mënyrë të tillë që të marrin parasysh kriteret e aksesit për personat me aftësi të 

kufizuara ose projektimin për të gjithë përdoruesit, siç kërkohet nga ligji në fuqi. 

SHËNIM: Në Specifikimet Teknike, nuk duhet të përshkruhet asnjë markë specifike prodhimi ose burim ose 

proces i veçantë, që karakterizon produktet ose shërbimet e ofruara nga një Operator specifik Ekonomik ose 

ndonjë markë tregtare, patentë, tip ose origjinë ose prodhim specifik, për të favorizuar ose eliminuar 

ndërmarrje ose produkte të caktuara. Një gjë e tillë lejohet vetëm në raste të jashtëzakonshme kur nuk 

ekziston një mënyrë e mjaftueshme, e saktë ose e kuptueshme për të përshkruar objektin e Kontratës. 

Referencat e tilla duhet të shoqërohen me fjalët "ose ekuivalent”.  

 
 

 

 

Vaj    5W40 

API SN/CF, ACEA C3,MB-Approval 229.31, VW 502.00/505.00/505.01, 

BMW LongLife-04. OPEL GM DEXOS 2. Ford WSS-M2C917-A,Fiat 

9.55535-S2, Fiat 9.55535-GH2,PORSCHE A40 MSD OSE EKUIVALENTE 

 

 

Vaj    5W30 

API SN/CF , ACEA C2,JASO DL-1,PSA B7122290 ,Fiat 9.55535-

SI,HONDAi-DTEC / iCTDi,MAZDA MZR-CD/MZ-CD/ CiTD,Mazda 

183419/183418, TOYOTA 08880-83389/08880-83388,IVECO 18-1811 

CLASSE SC1,SUBARU Boxer Diesel, SUZUKI  OSE EKUIVALENTE 

 

 

Vaj    SAE10 

API CF/CF2/SF.ACEA E2,MB 228.0,MAN 270,MTU Type1,ALLISON C- 

4,Caterpillar TO-2  OSE EKUIVALENTE 

Vaj 10w-30 API SM/CF, ACEA A3/B3,Toyota, Nissan. Flonda, Mitsubishi,Mazda, 

Suzuki, Isuzu, Subaru, Daihatsu,KIA, Hyundai,Ssang Yong, Daewoo  OSE 

EKUIVALENTE 

Vaj 10w - 40 API CF, ACEA B4, MB 229.1,VW 505.00/501.01, FIAT 9 55535 D2  OSE 

EKUIVALENTE 

Vaj 15w - 40 API CH-4/CG-4/CF-4/CF/SJ, ACEA A3/B3,ACEA E5/E3/E2, MB 228.3, 

MAN 3275,VOLVO VDS-2, MTU Type1,RENAULT RD/RD-2, 

CUMMINS CES 20076/20077, CAT ECF-1-a, ZF TE-ML-07C, MACK 

EO-M+  OSE EKUIVALENTE 

http://www.shuk.al/
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GOMAT   

Te kene garanci deri ne 40.000 km.  

Gomat per automjete te jene per te kater stinet. 

Gomat per makinerite e renda te jene industriale me indeksin IND. 

 
Shënim: Për të gjitha ISO,  AK  pranon edhe mundësine e paraqitjes së ISO të standardeve shqiptare 

SSH mbi komformitetin e standardeve europiane dhe të lëshuara nga organizma të vlerësimit të 

konformitetit të akredituara në Republikën e Shqipërisë.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vaj 90w110 API GL-3/GL-4, MB 235.0 , MAN 341,MIL-L-2105-D OSE 

EKUIVALENTE 

Alkol Freni  SAE J-1703 FJ AN 956 01,FMVSS 116, DOT 4 OSE EKUIVALENTE 

Antifrize ASTM D 3306/4656/4985,SAE J1034, VW/AUDI/SEAT/SKODA/ 

PORSCHE TL 774 D/F (G12+), MB 325.3, MAN 324 SNF, MTU MTL 

5048, DAF 74002,OPEL GM QL 130100/6277M,FORD WSS M97B49-

A/M97B44-D.CHYSLER MS 9176,RENAULT 41- 01-00.John Deere 

H24B1/ C1 OSE EKUIVALENTE 

Adblue DIN 70070,ISO 22241 OSE EKUIVALENTE 

Graso e kuqe  DIN 51825 KF2 E-30 OSE EKUIVALENTE 

Graso jeshile DIN 51825 K2 E-20 OSE EKUIVALENTE 

Graso e verdhe DIN 51826 GP00 K-20 OSE EKUIVALENTE 

http://www.shuk.al/
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Shtojca 6 

 (Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor) 

(Kjo Shtojcë në rastin e Marrëveshjes Kuadër do të plotësohet nga autoriteti/enti kontraktor vetëm gjatë rihapjes së 

procesit të mini-konkursit) 

   

FORMULARI I SASISË DHE GRAFIKUT TË LËVRIMIT 

 

Sasia e mallit që kërkohet:         Sipas listës së mëposhtme:  

 

 

  

Nr Emertimi Njesia Sasia 
Afati 

levrimit 

1 F.V Goma  18.4 - 26 cope  4 20 dite 

2 F.V Goma 12.5/80 R18 cope  8 20 dite 

3 F.V Goma 225/75 R16 cope  8 20 dite 

4 F.V Goma 195/70 R15 C cope  8 20 dite 

5 F.V Goma 315/80 R22.5 cope  6 20 dite 

6 F.V Goma 185 R14 C cope  8 20 dite 

7 F.V Goma 255/70 R16  cope  4 20 dite 

8 F.V Goma 215/45 R16 cope  4 20 dite 

9 F.V Goma 195/65 R15 cope  8 20 dite 

10 F.V Goma 235/45 R18 cope  4 20 dite 

11 F.V Goma 235/70 R16 cope  4 20 dite 

12 F.V Goma 235/65 R16 cope  4 20 dite 

13 F.V Goma 365/65 R22.5 cope  6 20 dite 

14 F.V Goma 16.9-28 cope  6 20 dite 

15 F.V Goma 215/75 R16C cope  10 20 dite 

16 F.V Goma 235/75 R16 15LT cope  6 20 dite 

17 F.V Goma 10R 22.5 cope  6 20 dite 

18 F.V Goma 205/70 R16 cope  8 20 dite 

19 F.V Goma 305/70 R19.5 cope  4 20 dite 

20 F.V Goma 245/70 R19.5 cope  4 20 dite 

21 F.V Goma 11R 22.5 cope  8 20 dite 

22 F.V Goma 295/80 R22.5 cope  8 20 dite 

23 F.V Goma 195/70 R13 cope  4 20 dite 

24 F.V Goma 245/70 R16 cope  4 20 dite 

25 F.V Goma 205/55 R16 cope  4 20 dite 

26 F.V Goma 31x10.5R 15 LT cope  4 20 dite 

http://www.shuk.al/
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27 F.V Goma 10-16.5 cope  8 20 dite 

28 F.V Goma 225/55 R16 cope  8 20 dite 

29 F.V Goma 65R 22.5 cope  2 20 dite 

30 F.V Goma 13 R22.5 cope  8 20 dite 

31 F.V Goma 10/R20 cope  2 20 dite 

32 F.V Goma265/70 R16 cope  4 20 dite 

33 F.V Goma 215/75 R17.5 cope  6 20 dite 

34 F.V Goma 9.5 R17.5 cope  6 20 dite 

35 F.V Goma 7.50 R16LT cope  4 20 dite 

36 F.V Goma 235/60 R16 cope  4 20 dite 

37 F.V Goma 235/60 R18 cope  4 20 dite 

38 F.V Goma 255/50 R19 cope  4 20 dite 

39 F.V Goma 10.5/80-18 cope  2 20 dite 

40 Vaj 5w30  litra  60 20 dite 

41 Vaj 5w40 litra  208 20 dite 

42 Vaj 10w40 litra  1040 20 dite 

43 Vaj 15w40 litra  1040 20 dite 

44 Vaj 10w30 litra  40 20 dite 

45 Vaj 90w110 litra  60 20 dite 

46 Vaj Hidraulik SAE 10 litra  208 20 dite 

47 Vaj Hidraulik SAE 68 litra  1664 20 dite 

48 Vaj transmesioni SAE 90 litra  416 20 dite 

49 Antifrize  litra  200 20 dite 

50 AdBlue  litra  1000 20 dite 

51 Alkol Dot 4 litra  150 20 dite 

52 Bateri 60 Ah  cope  4 20 dite 

53 Bateri 70 Ah  cope  4 20 dite 

54 Bateri 60 Ah AGM cope  2 20 dite 

55 Bateri 70 Ah AGM cope  4 20 dite 

56 Bateri 80 Ah  cope  8 20 dite 

57 Bateri 100 Ah  cope  7 20 dite 

58 Bateri 120 Ah  cope  6 20 dite 

59 Bateri 140 Ah  cope  6 20 dite 

60 Bateri 160 Ah  cope  4 20 dite 

61 Bateri 180 Ah  cope  4 20 dite 

62 Bateri 200 Ah  cope  4 20 dite 

63 Graso lithium kg 120 20 dite 

64 Graso graphite kg 120 20 dite 

http://www.shuk.al/
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65 Graso kalcium kg 120 20 dite 

KARROFICINE FORD Nr. Shasise:WF0VXXBDFV4T1425 7 

Fuqia Motorike:1998 cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

2004 

 

66 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

67 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

68 Koke zbarre copë 2 20 dite 

69 Koke paraleli copë 2 20 dite 

70 Grusht copë 2 20 dite 

71 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

72 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

73 Gomine kabine copë 4 20 dite 

74 Krah paraleli copë 2 20 dite 

75 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

76 Kandelete copë 4 20 dite 

77 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

78 Llampe feneri copë 2 20 dite 

79 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

80 Filter karburanti copë 2 20 dite 

81 Filter vaji copë 2 20 dite 

82 Brave dere copë 2 20 dite 

83 Kavo brave copë 2 20 dite 

84 Filter ajri copë 2 20 dite 

85 Rrip dinamoje copë 2 20 dite 

86 Amortizator  copë 4 20 dite 

87 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

88 Stabilizator copë 2 20 dite 

89 Kembe motorri copë 2 20 dite 

90 Gomine krahu copë 4 20 dite 

91 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

92 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

93 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

KAMIONCINE KAMA Nr. Shasise:LWU2DM1C5CKM071227 

Fuqia Motorike:1449cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

2012 Targa AA431JJ 

 

94 Pompe frenash copë 1 20 dite 

95 Disqe frenash copë 2 20 dite 

96 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

97 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

98 Brave dere copë 2 20 dite 

http://www.shuk.al/
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99 Kavo brave copë 2 20 dite 

100 Koke paraleli copë 2 20 dite 

101 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

102 Gomine kabine copë 4 20 dite 

103 Krah paraleli copë 2 20 dite 

104 Motorrino copë 1 20 dite 

105 Dinamo copë 2 20 dite 

106 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

107 Kandelete copë 4 20 dite 

108 Tub nafte (ml) ml 10 20 dite 

109 Tub teprice nafte (ml) ml 2 20 dite 

110 Rekord nafte copë 2 20 dite 

111 Rondele alumini copë 6 20 dite 

112 Tub injektori copë 4 20 dite 

113 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

114 Pakete kandeletash copë 1 20 dite 

115 Llampe feneri copë 2 20 dite 

116 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

117 Filter karburanti copë 2 20 dite 

118 Filter vaji copë 2 20 dite 

119 Filter ajri copë 2 20 dite 

120 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

121 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

122 Stabilizator copë 2 20 dite 

123 Kembe motorri copë 2 20 dite 

124 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

125 Gomine ure te pasme copë 8 20 dite 

126 Suport amortizatori copë 2 20 dite 

127 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

128 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

KAMIONCINE KAMA Nr. Shasise:LWU2DM1C1CKM07117 

Fuqia Motorike:1449cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

2012 AA392JJ 

 

129 Pompe frenash copë 1 20 dite 

130 Disqe frenash copë 2 20 dite 

131 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

132 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

133 Brave dere copë 2 20 dite 

134 Kavo brave copë 2 20 dite 

135 Koke paraleli copë 2 20 dite 

http://www.shuk.al/


 

 

 

 

 

 

 

  

  

                                                Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’ www.shuk.al  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al 
  
 

 14  

136 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

137 Gomine kabine copë 4 20 dite 

138 Krah paraleli copë 2 20 dite 

139 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

140 Kandelete copë 4 20 dite 

141 Tub nafte (ml) ml 10 20 dite 

142 Tub teprice nafte (ml) ml 2 20 dite 

143 Rekord nafte copë 2 20 dite 

144 Rondele alumini copë 6 20 dite 

145 Tub injektori copë 4 20 dite 

146 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

147 Pakete kandeletash copë 1 20 dite 

148 Llampe feneri copë 2 20 dite 

149 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

150 Motorrino copë 1 20 dite 

151 Dinamo copë 2 20 dite 

152 Filter karburanti copë 2 20 dite 

153 Filter vaji copë 2 20 dite 

154 Filter ajri copë 2 20 dite 

155 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

156 Gomine amortizatori copë 1 20 dite 

157 Stabilizator copë 2 20 dite 

158 Kembe motorri copë 2 20 dite 

159 Gomine shpatulle copë 2 20 dite 

160 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

161 Suport amortizatori copë 8 20 dite 

162 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

163 Kembe kambioje copë 2 20 dite 

KAMIONCINE KAMA Nr. Shasise:LWU5L1E466KMCM58 

Fuqia Motorike:1496cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

2006 Targe: KJ 8559 A 

 

164 Pompe frenash copë 1 20 dite 

165 Disqe frenash copë 2 20 dite 

166 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

167 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

168 Brave dere copë 2 20 dite 

169 Motorrino copë 1 20 dite 

170 Dinamo copë 2 20 dite 

171 Kavo brave copë 2 20 dite 

172 Koke paraleli copë 2 20 dite 

http://www.shuk.al/
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173 Volant freksioni  copë 1 20 dite 

174 kushinete freksioni  copë 1 20 dite 

175 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

176 Gomine kabine copë 4 20 dite 

177 Krah paraleli copë 2 20 dite 

178 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

179 Kandelete copë 4 20 dite 

180 Tub nafte (ml) ml 10 20 dite 

181 Tub teprice nafte (ml) ml 2 20 dite 

182 Rekord nafte copë 2 20 dite 

183 Rondele alumini copë 6 20 dite 

184 Tub injektori copë 4 20 dite 

185 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

186 Pakete kandeletash copë 1 20 dite 

187 Llampe feneri copë 2 20 dite 

188 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

189 Filter karburanti copë 2 20 dite 

190 Filter vaji copë 2 20 dite 

191 Filter ajri copë 2 20 dite 

192 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

193 Gomine amortizatori copë 1 20 dite 

194 Stabilizator copë 2 20 dite 

195 Kembe motorri copë 2 20 dite 

196 Gomine shpatulle copë 2 20 dite 

197 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

198 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

199 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

200 Kembe kambioje copë 2 20 dite 

FORD RANGER Nr. Shasise:6FPPXXMJ2PEU02385 Fuqia 

Motorike:2198cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2014 

AA439LP 

 

201 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

202 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

203 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

204 Koke zbarre copë 2 20 dite 

205 Koke paraleli copë 2 20 dite 

206 Paralel copë 2 20 dite 

207 Grusht copë 2 20 dite 

208 Grup timoni copë 1 20 dite 

http://www.shuk.al/
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209 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

210 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

211 Gomine kabine copë 4 20 dite 

212 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

213 Kandelete copë 4 20 dite 

214 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

215 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

216 Fishek vaji copë 1 20 dite 

217 Llampe feneri copë 2 20 dite 

218 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

219 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

220 Filter karburanti copë 2 20 dite 

221 Filter vaji copë 2 20 dite 

222 Filter ajri copë 2 20 dite 

223 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

224 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

225 Kushinete diferenciali copë 1 20 dite 

226 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

227 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

228 Stabilizator copë 4 20 dite 

229 Gomine krahu copë 2 20 dite 

230 Gomine shpatulle copë 2 20 dite 

231 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

232 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

233 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

SKODA FABIA Nr. Shasise:TMBED4NJ0GZ147220 Fuqia 

Motorike:1598cc  Lenda Djegese:Benzine  Viti Prodhimit: 2017 

 

234 Pistonçine copë 2 20 dite 

235 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

236 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

237 Koke zbarre copë 2 20 dite 

238 Koke paraleli copë 2 20 dite 

239 Paralel copë 2 20 dite 

240 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

241 Gomine kofshe copë 2 20 dite 

242 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

243 Kandele copë 4 20 dite 

244 Tub benzine (ml) ml 2 20 dite 

245 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

http://www.shuk.al/
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246 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

247 Fishek vaji copë 1 20 dite 

248 Fener para copë 2 20 dite 

249 Llampe feneri copë 2 20 dite 

250 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

251 Filter karburanti copë 2 20 dite 

252 Filter vaji copë 2 20 dite 

253 Filter ajri copë 2 20 dite 

254 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

255 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

256 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

257 Stabilizator copë 2 20 dite 

258 Kembe motorri copë 2 20 dite 

259 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

260 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

261 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

262 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

VOLKSWAGEN CADDY Nr. Shasise:WV2ZZZ2KZHC136810 

Fuqia Motorike:1968cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

2017 

 

263 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

264 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

265 Koke zbarre copë 2 20 dite 

266 Pompe uji copë 1 20 dite 

267 Koke paraleli copë 2 20 dite 

268 Grusht copë 2 20 dite 

269 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

270 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

271 Gomine kabine copë 4 20 dite 

272 Krah paraleli copë 2 20 dite 

273 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

274 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

275 Dinamo copë 1 20 dite 

276 Fenere para copë 2 20 dite 

277 Llampe feneri copë 2 20 dite 

278 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

279 Permistop i pasem copë 1 20 dite 

280 Filter karburanti copë 2 20 dite 

281 Filter vaji copë 2 20 dite 

282 Filter ajri copë 2 20 dite 
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283 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

284 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

285 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

286 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

287 Stabilizator copë 2 20 dite 

288 Gomine krahu copë 4 20 dite 

289 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

290 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

291 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

292 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

293 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

SKODA FABIA Nr. Shasise:TMBED4NJ9GZ146843 Fuqia 

Motorike:1598cc  Lenda Djegese:Benzine Viti Prodhimit: 2016 

 

294 Pistonçine copë 2 20 dite 

295 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

296 SENSOR AJRI copë 1 20 dite 

297 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

298 Koke zbarre copë 2 20 dite 

299  Gomine krahu copë 1 20 dite 

300 Koke paraleli copë 2 20 dite 

301 Paralel copë 2 20 dite 

302 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

303 Gomine kofshe copë 2 20 dite 

304 Gomine kabine copë 2 20 dite 

305 Krah paraleli copë 2 20 dite 

306 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

307 Kandele copë 4 20 dite 

308 Tub benzine (ml) ml 2 20 dite 

309 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

310 Fener para copë 2 20 dite 

311 Llampe feneri copë 2 20 dite 

312 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

313 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

314 Filter karburanti copë 2 20 dite 

315 Filter vaji copë 2 20 dite 

316 Filter ajri copë 2 20 dite 

317 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

318 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

319 Amortizator i pare copë 2 20 dite 
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320 Gomine amortizatori copë 4 20 dite 

321 Stabilizator copë 2 20 dite 

322 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

323 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

324 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

325 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

SKODA SUPERB Nr. Shasise:TMBAH7NPOH7521220 Fuqia 

Motorike:1968cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2017 

 

326 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

327 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

328 Koke zbarre copë 2 20 dite 

329 Koke paraleli copë 2 20 dite 

330 Filter kambio automatike copë 1 20 dite 

331 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

332 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

333 Gomine kabine copë 4 20 dite 

334 Krah paraleli copë 2 20 dite 

335 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

336 Kandelete copë 4 20 dite 

337 Tub nafte (ml) ml 2 20 dite 

338 Tub teprice nafte (ml) ml 2 20 dite 

339 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

340 Dinamo copë 1 20 dite 

341 Kushinete dinamoje copë 1 20 dite 

342 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

343 Fener para copë 2 20 dite 

344 Llampe feneri copë 2 20 dite 

345 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

346 Filter karburanti copë 2 20 dite 

347 Filter vaji copë 2 20 dite 

348 Filter ajri copë 2 20 dite 

349 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

350 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

351 Filter Kambio  copë 1 20 dite 

352 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

353 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

354 Gomine amortizatori copë 4 20 dite 

355 Stabilizator copë 2 20 dite 

356 Kembe motorri copë 2 20 dite 
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357 Gomine krahu copë 4 20 dite 

358 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

359 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

360 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

361 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

362 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

DODGE FUORISTRADE Nr. Shasise:1D8GUE8948W165370 

Fuqia Motorike:2777cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

2010 

 

363 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

364 Koke zbarre copë 2 20 dite 

365 Koke paraleli copë 2 20 dite 

366 Grusht copë 2 20 dite 

367 Kryq grupi timoni copë 1 20 dite 

368 Grup timoni copë 1 20 dite 

369 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

370 Krah paraleli copë 2 20 dite 

371 Permistop grupi timoni copë 1 20 dite 

372 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

373 Kandelete copë 4 20 dite 

374 Tub nafte (ml) ml 2 20 dite 

375 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

376 Fishek vaji copë 1 20 dite 

377 Fener para copë 2 20 dite 

378 Llampe feneri copë 2 20 dite 

379 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

380 Filter karburanti copë 2 20 dite 

381 Filter vaji copë 2 20 dite 

382 Filter ajri copë 2 20 dite 

383 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

384 Rrip motorri copë 1 20 dite 

385 Guarnicion kambioje copë 1 20 dite 

386 Filter Kambio  copë 2 20 dite 

387 Kushinete diferenciali copë 1 20 dite 

388 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

389 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

390 Gomine amortizatori copë 4 20 dite 

391 Stabilizator copë 2 20 dite 

392 Kembe motorri copë 2 20 dite 

393 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 
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394 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

395 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

396 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

FORD TRANSIT Nr. Shasise:WF0XXXTTGXGL63837 Fuqia 

Motorike:1995cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2016 

AA883PP 

 

397 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

398 SENSOR AJRI copë 1 20 dite 

399 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

400 Koke zbarre copë 2 20 dite 

401 Koke paraleli copë 2 20 dite 

402 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

403 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

404 Gomine kabine copë 4 20 dite 

405 Krah paraleli copë 2 20 dite 

406 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

407 Kandelete copë 4 20 dite 

408 Tub nafte (ml) ml 2 20 dite 

409 Tub injektori copë 4 20 dite 

410 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

411 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

412 Fener para copë 2 20 dite 

413 Llampe feneri copë 2 20 dite 

414 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

415 Filter karburanti copë 2 20 dite 

416 Filter vaji copë 2 20 dite 

417 Filter ajri copë 2 20 dite 

418 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

419 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

420 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

421 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

422 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

423 Stabilizator copë 2 20 dite 

424 Kembe motorri copë 1 20 dite 

425 Gomine krahu copë 2 20 dite 

426 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

427 Gomine ure te pasme copë 1 20 dite 

428 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

429 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

TOYOTA FUORISTRADE HILUX Nr.  
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Shasise:JT133LNA409021710 Fuqia Motorike:2399cc  Lenda 

Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1991 

430 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

431 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

432 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

433 Koke zbarre copë 2 20 dite 

434 Koke paraleli copë 2 20 dite 

435 Grusht copë 2 20 dite 

436 Gomine (semibllok shtange) copë 2 20 dite 

437 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

438 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

439 Krah paraleli copë 2 20 dite 

440 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

441 Kandelete copë 4 20 dite 

442 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

443 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

444 Fishek vaji copë 1 20 dite 

445 Fener para copë 2 20 dite 

446 Llampe feneri copë 2 20 dite 

447 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

448 Filter karburanti copë 2 20 dite 

449 Filter vaji copë 2 20 dite 

450 Filter ajri copë 2 20 dite 

451 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

452 Rrip motorri copë 1 20 dite 

453 Kushinete diferenciali copë 1 20 dite 

454 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

455 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

456 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

457 Stabilizator copë 2 20 dite 

458 Kembe motorri copë 2 20 dite 

459 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

460 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

461 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

462 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

KARROFICINE FIAT DUCATO Nr. 

Shasise:ZFA24400007749856 Fuqia Motorike:2800cc  Lenda 

Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2001 

 

463 Pistonçine copë 2 20 dite 

464 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 
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465 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

466 Brave dere copë 2 20 dite 

467 Kavo brave copë 2 20 dite 

468 Koke zbarre copë 2 20 dite 

469 Koke paraleli copë 2 20 dite 

470 Grusht copë 2 20 dite 

471 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

472 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

473 Krah paraleli copë 2 20 dite 

474 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

475 Kandelete copë 4 20 dite 

476 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

477 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

478 Fishek vaji copë 1 20 dite 

479 Fener para copë 2 20 dite 

480 Llampe feneri copë 2 20 dite 

481 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

482 Filter karburanti copë 2 20 dite 

483 Filter vaji copë 2 20 dite 

484 Filter ajri copë 2 20 dite 

485 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

486 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

487 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

488 Stabilizator copë 2 20 dite 

489 Kembe motorri copë 2 20 dite 

490 Gomine krahu copë 4 20 dite 

491 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

492 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

493 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

TOYOTA FUORISTRADENr. Shasise:JT133LNA409040883 

Fuqia Motorike:2446cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

1995 

 

494 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

495 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

496 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

497 Koke zbarre copë 2 20 dite 

498 Koke paraleli copë 2 20 dite 

499 Paralel copë 2 20 dite 

500 Gomine (semibllok shtange) copë 2 20 dite 

501 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 
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502 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

503 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

504 Kandelete copë 4 20 dite 

505 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

506 Pakete kandeletash copë 1 20 dite 

507 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

508 Fishek vaji copë 1 20 dite 

509 Fener para copë 2 20 dite 

510 Llampe feneri copë 2 20 dite 

511 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

512 Filter karburanti copë 2 20 dite 

513 Filter vaji copë 2 20 dite 

514 Filter ajri copë 2 20 dite 

515 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

516 Rrip motorri copë 1 20 dite 

517 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

518 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

519 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

520 Stabilizator copë 2 20 dite 

521 Kembe motorri copë 2 20 dite 

522 Gomine krahu copë 2 20 dite 

523 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

524 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

525 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

526 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

TOYOTA FUORISTRADE ATP Nr. 

Shasise:JT133LNA409021715 Fuqia Motorike:2446cc  Lenda 

Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1991 

 

527 Pistonçine copë 2 20 dite 

528 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

529 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

530 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

531 Koke zbarre copë 2 20 dite 

532 Koke paraleli copë 2 20 dite 

533 Grusht copë 2 20 dite 

534 Gomine (semibllok shtange) copë 2 20 dite 

535 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

536 Krah paraleli copë 2 20 dite 

537 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

538 Kandelete copë 4 20 dite 

http://www.shuk.al/


 

 

 

 

 

 

 

  

  

                                                Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’ www.shuk.al  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al 
  
 

 25  

539 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

540 Pakete kandeletash copë 1 20 dite 

541 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

542 Fishek vaji copë 1 20 dite 

543 Fener para copë 2 20 dite 

544 Llampe feneri copë 2 20 dite 

545 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

546 Filter karburanti copë 2 20 dite 

547 Filter vaji copë 2 20 dite 

548 Filter ajri copë 2 20 dite 

549 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

550 Rrip motorri copë 1 20 dite 

551 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

552 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

553 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

554 Stabilizator copë 2 20 dite 

555 Kembe motorri copë 2 20 dite 

556 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

557 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

558 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

559 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

560 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

JEEP FUORISTRADE Nr. Shasise:1J8GLN8772W238523 Fuqia 

Motorike:2446cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2003 

 

561 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

562 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

563 Koke zbarre copë 2 20 dite 

564 Koke paraleli copë 2 20 dite 

565 Paralel copë 2 20 dite 

566 Grusht copë 2 20 dite 

567 Gomine (semibllok shtange) copë 2 20 dite 

568 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

569 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

570 Kandelete copë 4 20 dite 

571 Tub nafte (ml) ml 2 20 dite 

572 Fshirese xhami copë 4 20 dite 

573 Fishek vaji copë 1 20 dite 

574 Llampe feneri copë 2 20 dite 

575 Llampe sinjali copë 2 20 dite 
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576 Filter karburanti copë 2 20 dite 

577 Filter vaji copë 2 20 dite 

578 Filter ajri copë 2 20 dite 

579 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

580 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

581 Rrip motorri copë 1 20 dite 

582 Kushinete diferenciali copë 1 20 dite 

583 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

584 Stabilizator copë 2 20 dite 

585 Kembe motorri copë 2 20 dite 

586 Gomine krahu copë 2 20 dite 

587 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

588 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

589 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

590 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

MITSUBISHI FUORISTRADENr. 

Shasise:MMBJNK7404D078362 Fuqia Motorike:2476cc  Lenda 

Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2004 

 

591 Pistonçine copë 2 20 dite 

592 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

593 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

594 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

595 Koke zbarre copë 2 20 dite 

596 Koke paraleli copë 2 20 dite 

597 Kryq grupi timoni copë 1 20 dite 

598 Kushinete rrotash copë 2 20 dite 

599 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

600 Krah paraleli copë 2 20 dite 

601 Kandelete copë 4 20 dite 

602 Tub nafte (ml) ml 2 20 dite 

603 Tub teprice nafte (ml) ml 2 20 dite 

604 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

605 Dinamo copë 1 20 dite 

606 Motorrino copë 1 20 dite 

607 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

608 Fener para copë 2 20 dite 

609 Stopa prapa copë 2 20 dite 

610 Llampe feneri copë 2 20 dite 

611 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

612 Filter karburanti copë 2 20 dite 
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613 Filter vaji copë 2 20 dite 

614 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

615 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

616 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

617 Stabilizator copë 2 20 dite 

618 Kembe motorri copë 2 20 dite 

619 Gomine krahu copë 2 20 dite 

620 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

621 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

622 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

623 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

HYUNDAI FUORISTRADE Nr. Shasise:KMXKPE1CPYU353620 

Fuqia Motorike:2496cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

1999 

 

624 Pistonçine copë 2 20 dite 

625 Tub fleksibel copë 2 20 dite 

626 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

627 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

628 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

629 Koke zbarre copë 2 20 dite 

630 Koke paraleli copë 2 20 dite 

631 Grusht copë 2 20 dite 

632 Kryq grupi timoni copë 1 20 dite 

633 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

634 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

635 Gomine kabine copë 4 20 dite 

636 Krah paraleli copë 2 20 dite 

637 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

638 Kandelete copë 4 20 dite 

639 Tub nafte (ml) ml 2 20 dite 

640 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

641 Dinamo copë 1 20 dite 

642 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

643 Fishek vaji copë 1 20 dite 

644 Fener para copë 2 20 dite 

645 Llampe feneri copë 2 20 dite 

646 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

647 Valvol freni copë 1 20 dite 

648 Filter karburanti copë 2 20 dite 

649 Filter vaji copë 2 20 dite 
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650 Filter ajri copë 2 20 dite 

651 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

652 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

653 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

654 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

655 Stabilizator copë 2 20 dite 

656 Kembe motorri copë 2 20 dite 

657 Gomine krahu copë 2 20 dite 

658 Gomine shpatulle copë 2 20 dite 

659 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

660 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

661 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

VOLKSWAGEN SAVERIO Nr. Shasise:9BWED05W16P086903 

Fuqia Motorike:1896cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

2006 targa tr2635n 

 

662 Pistonçine copë 2 20 dite 

663 Tub fleksibel copë 2 20 dite 

664 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

665 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

666 Koke zbarre copë 2 20 dite 

667 Koke paraleli copë 2 20 dite 

668 Grusht copë 2 20 dite 

669 Gomine (semibllok shtange) copë 2 20 dite 

670 Pompe uji copë 1 20 dite 

671 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

672 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

673 Gomine kabine copë 4 20 dite 

674 Krah paraleli copë 2 20 dite 

675 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

676 Kandelete copë 4 20 dite 

677 Tub nafte (ml) ml 2 20 dite 

678 Tub teprice nafte (ml) ml 2 20 dite 

679 Galexhan serbatori copë 1 20 dite 

680 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

681 Pakete kandeletash copë 1 20 dite 

682 Karbonçina motorinoje(set) copë 1 20 dite 

683 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

684 Fishek vaji copë 1 20 dite 

685 Fener para copë 2 20 dite 

686 Llampe feneri copë 2 20 dite 
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687 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

688 Filter karburanti copë 2 20 dite 

689 Filter vaji copë 2 20 dite 

690 Filter ajri copë 2 20 dite 

691 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

692 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

693 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

694 Stabilizator copë 2 20 dite 

695 Gomine krahu copë 2 20 dite 

696 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

697 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

698 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

699 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

SKODA OCTAVIA  Nr. Shasise:TMBCG21U512459407 Fuqia 

Motorike:1890cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2001 

 

700 Pistonçine copë 2 20 dite 

701 Ferrota te para (komplet) copë 2 20 dite 

702 Ferrota te pasme (komplet) copë 2 20 dite 

703 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

704 Koke zbarre copë 2 20 dite 

705 Koke paraleli copë 2 20 dite 

706 Grusht copë 2 20 dite 

707 Grup timoni copë 1 20 dite 

708 Kushinete rrotash copë 2 20 dite 

709 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

710 Krah paraleli copë 2 20 dite 

711 Permistop grupi timoni copë 1 20 dite 

712 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

713 Kandelete copë 4 20 dite 

714 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

715 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

716 Fener para copë 2 20 dite 

717 Llampe feneri copë 2 20 dite 

718 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

719 Filter karburanti copë 2 20 dite 

720 Filter vaji copë 2 20 dite 

721 Filter ajri copë 2 20 dite 

722 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

723 Guarnicion kambioje copë 1 20 dite 
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724 Filter Kambio  copë 2 20 dite 

725 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

726 Stabilizator copë 2 20 dite 

727 Kembe motorri copë 2 20 dite 

728 Gomine krahu copë 2 20 dite 

729 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

730 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

731 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

732 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

TOYOTA LAND CRUIS  Nr. Shasise:LJ79OO12345 Fuqia 

Motorike:2982cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1995 

 

733 Ferrota te para (komplet) copë 2 20 dite 

734 Ferrota te pasme (komplet) copë 2 20 dite 

735 Koke zbarre copë 2 20 dite 

736 Koke paraleli copë 2 20 dite 

737 Paralel copë 2 20 dite 

738 Grup timoni copë 1 20 dite 

739 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

740 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

741 Kandelete copë 4 20 dite 

742 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

743 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

744 Fishek vaji copë 1 20 dite 

745 Fener para copë 2 20 dite 

746 Llampe feneri copë 2 20 dite 

747 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

748 Filter ajri copë 2 20 dite 

749 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

750 Rrip motorri copë 1 20 dite 

751 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

752 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

753 Gomine amortizatori copë 4 20 dite 

754 Stabilizator copë 2 20 dite 

755 Kembe motorri copë 2 20 dite 

756 Gomine krahu copë 2 20 dite 

757 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

758 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

759 Tirante stabilizatori copë 1 20 dite 

KAMION HOWO Nr. Shasise:LZZ5EDMF1CB037466 Fuqia 

Motorike:13200cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2014 
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760 sofjet freni cop 1 20 dite 

761 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

762 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

763 Paralel i shkurter cop 2 20 dite 

764 Koke paraleli shkurter cop 2 20 dite 

765 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

766 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

767 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

768 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

769 Fener para copë 2 20 dite 

770 Stopa prapa copë 2 20 dite 

771 Llampe feneri copë 2 20 dite 

772 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

773 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

774 Filter karburanti copë 2 20 dite 

775 Filter vaji copë 2 20 dite 

776 Filter ajri copë 2 20 dite 

777 Kryq Transmisioni   copë 1 20 dite 

KAMION RENAULT Nr. Shasise:VF630M365HD000206 Fuqia 

Motorike:12777cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2016 aa 

972 pl 

 

778 Paralel i shkurter cop 2 20 dite 

779 Koke paraleli shkurter cop 2 20 dite 

780 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

781 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

782 Pompe vakumi copë 1 20 dite 

783 Kandelete copë 4 20 dite 

784 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

785 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

786 Fishek vaji copë 1 20 dite 

787 Fener para copë 2 20 dite 

788 Llampe feneri copë 2 20 dite 

789 SENSOR AJRI copë 1 20 dite 

790 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

791 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

792 Filter karburanti copë 2 20 dite 

793 Filter vaji copë 2 20 dite 

794 Filter ajri copë 2 20 dite 

795 Stabilizator copë 4 20 dite 

AUTOBOT MERCEDES BENZ Nr. Shasise:380011314447394  
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Fuqia Motorike:5958cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

1996 

796 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

797 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

798 Paralel i shkurter cop 2 20 dite 

799 Koke paraleli shkurter cop 2 20 dite 

800 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

801 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

802 Gomina balestre aksi I copë 2 20 dite 

803 Sofjet freni copë 1 20 dite 

804 Pompe vakumi copë 1 20 dite 

805 Gomina stabilizatori aksi I copë 2 20 dite 

806 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

807 Kandelete copë 4 20 dite 

808 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

809 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

810 Fishek vaji copë 1 20 dite 

811 Fener para copë 2 20 dite 

812 Llampe feneri copë 2 20 dite 

813 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

814 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

815 Filter karburanti copë 2 20 dite 

816 Filter vaji copë 2 20 dite 

817 Filter ajri copë 2 20 dite 

818 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

819 Kushinete diferenciali copë 1 20 dite 

820 Stabilizator copë 4 20 dite 

KAMION VINXH IVECO Nr. Shasise:ZCFA1LLH02261822 

Fuqia Motorike:7685cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

1997 DR 5258B 

 

821 Sofjet freni copë 1 20 dite 

822 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

823 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

824 Paralel i shkurter copë 2 20 dite 

825 Koke paraleli shkurter copë 2 20 dite 

826 Koke paraleli gjate djathtas copë 1 20 dite 

827 Koke paraleli gjate majtas copë 1 20 dite 

828 Kushinete rrotash copë 2 20 dite 

829 Kandelete copë 4 20 dite 

830 Fshirese xhami copë 2 20 dite 
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831 Dinamo copë 1 20 dite 

832 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

833 Fishek vaji copë 1 20 dite 

834 Llampe feneri copë 2 20 dite 

835 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

836 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

837 Filter karburanti copë 2 20 dite 

838 Filter vaji copë 2 20 dite 

839 Filter ajri copë 2 20 dite 

840 Gomina balestre aksi II copë 2 20 dite 

841 Gomina kundragoditje aksi II copë 2 20 dite 

AUTOBOT NISSAN Nr. Shasise:VWAM1526MVA397478 Fuqia 

Motorike:5925cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1997 

 

842 Sofjete freni copë 1 20 dite 

843 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

844 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

845 Paralel i shkurter copë 2 20 dite 

846 Koke paraleli shkurter copë 2 20 dite 

847 Koke paraleli gjate djathtas copë 1 20 dite 

848 Koke paraleli gjate majtas copë 1 20 dite 

849 Kandelete copë 4 20 dite 

850 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

851 Fishek vaji copë 1 20 dite 

852 Fener para copë 2 20 dite 

853 Llampe feneri copë 2 20 dite 

854 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

855 Valvol freni copë 1 20 dite 

856 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

857 Filter karburanti copë 2 20 dite 

858 Filter vaji copë 2 20 dite 

859 Filter ajri copë 2 20 dite 

860 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

861 Stabilizator copë 1 20 dite 

862 Kembe motorri copë 2 20 dite 

AUTOBOT IVECO Nr. Shasise:ZCFAILD0002091060 Fuqia 

Motorike:5868cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1992 

 

863 Sofjete freni  copë 1 20 dite 

864 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

865 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

866 Paralel i shkurter copë 2 20 dite 
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867 Koke paraleli shkurter copë 2 20 dite 

868 Koke paraleli gjate djathtas copë 1 20 dite 

869 Koke paraleli gjate majtas copë 1 20 dite 

870 Gomina balestre aksi I copë 2 20 dite 

871 Gomina stabilizatori aksi I copë 2 20 dite 

872 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

873 Kandelete copë 4 20 dite 

874 Tub injektori copë 2 20 dite 

875 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

876 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

877 Fishek vaji copë 1 20 dite 

878 Llampe feneri copë 2 20 dite 

879 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

880 Valvol freni copë 1 20 dite 

881 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

882 Filter karburanti copë 2 20 dite 

883 Filter vaji copë 2 20 dite 

884 Filter ajri copë 2 20 dite 

885 Stabilizator copë 4 20 dite 

886 Gomina balestre aksi II copë 2 20 dite 

887 Gomina kundragoditje aksi II copë 2 20 dite 

AUTOBOT LEYLAND Nr. Shasise:L164807 Fuqia 

Motorike:2500cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1991 

 

888 Sofjete freni copë 1 20 dite 

889 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

890 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

891 Paralel i shkurter copë 2 20 dite 

892 Pompe vakumi copë 1 20 dite 

893 Koke paraleli shkurter copë 2 20 dite 

894 Koke paraleli gjate djathtas copë 1 20 dite 

895 Koke paraleli gjate majtas copë 1 20 dite 

896 Gomina balestre aksi I copë 2 20 dite 

897 Gomina stabilizatori aksi I copë 2 20 dite 

898 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

899 Kandelete copë 4 20 dite 

900 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

901 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

902 Fishek vaji copë 1 20 dite 

903 Llampe feneri copë 2 20 dite 
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904 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

905 Valvol freni copë 1 20 dite 

906 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

907 Filter karburanti copë 2 20 dite 

908 Filter vaji copë 2 20 dite 

909 Filter ajri copë 2 20 dite 

910 Gomine amortizatori copë 4 20 dite 

911 Stabilizator copë 4 20 dite 

912 Kembe motorri copë 2 20 dite 

KAMION IVECO BOT Nr. Shasise:ZCFA1LD0002091461 Fuqia 

Motorike:5868cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1993 

 

913 Sofjete freni  cop 1 20 dite 

914 Tub fleksibel copë 4 20 dite 

915 Ferrota te para (komplet) copë 2 20 dite 

916 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

917 Paralel i shkurter cop 2 20 dite 

918 Koke paraleli shkurter cop 2 20 dite 

919 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

920 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

921 Gomina balestre aksi I copë 2 20 dite 

922 Gomina stabilizatori aksi I copë 2 20 dite 

923 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

924 Kandelete copë 4 20 dite 

925 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

926 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

927 Fishek vaji copë 1 20 dite 

928 Llampe feneri copë 2 20 dite 

929 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

930 Valvol freni copë 1 20 dite 

931 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

932 Filter karburanti copë 2 20 dite 

933 Filter vaji copë 2 20 dite 

934 Filter ajri copë 2 20 dite 

935 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

936 Kushinete diferenciali copë 1 20 dite 

937 Kembe motorri copë 2 20 dite 

938 Gomina balestre aksi II copë 2 20 dite 

939 Gomina kundragoditje aksi II copë 2 20 dite 

FADROME JCB Nr. Shasise:1341083 Fuqia Motorike:4399cc  

Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2008 
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940 Koke paraleli gjate djathtas copë 1 20 dite 

941 SENSOR AJRI copë 1 20 dite 

942 Koke paraleli gjate majtas copë 1 20 dite 

943 Kit spinote majtas  copë 2 20 dite 

944 Kit spinote djathtas  copë 2 20 dite 

945 Disk kambjo metalike  FIBER 565 copë 1 20 dite 

946 Kushinete rrotash copë 2 20 dite 

947 Kandelete copë 4 20 dite 

948 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

949 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

950 Fishek vaji copë 1 20 dite 

951 Llampe feneri copë 2 20 dite 

952 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

953 Filter karburanti copë 2 20 dite 

954 Filter vaji copë 2 20 dite 

955 Shperndares hidraulik copë 1 20 dite 

956 Filter ajri copë 2 20 dite 

957 
Tub presioni me rekorde 1/4 me kater 

shtresa 
ml 2 

20 dite 

958 Tub presioni me rekorde 3/4 ml 4 20 dite 

959 Tub presioni me rekorde 1/2 ml 4 20 dite 

960 Tub presioni me rekorde 1 ml 4 20 dite 

961 Kit permistopi pistoni  set  4 20 dite 

962 Spinota kove para cope 2 20 dite 

963 Spinota kove pasme  cope 2 20 dite 

964 Spinota kollone para cope 2 20 dite 

965 Spinote kollone pasme  cope  2 20 dite 

966 Bokulla kova para cope 2 20 dite 

967 Bokulla kove pasme  cope 2 20 dite 

968 Bokulla kollone para cope 2 20 dite 

969 Bokulla kollone pasme  cope 2 20 dite 

970 Dhembe kove para cope  10 20 dite 

971 Dhembe kove pasme cope 4 20 dite 

972 Kove e pasme cope 1 20 dite 

FADROME CUKUROVA Nr. 

Shasise:CM188015AHGA02731Fuqia Motorike:4400 cc  Lenda 

Djegese:NAFTE Viti Prodhimit:2015 

 

973 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

974 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

975 Kit spinote majtas  copë 2 20 dite 
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976 Kit spinote djathtas  copë 2 20 dite 

977 Kushinete rrotash copë 2 20 dite 

978 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

979 Dinamo copë 1 20 dite 

980 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

981 Fishek vaji copë 1 20 dite 

982 Fener para copë 2 20 dite 

983 Llampe feneri copë 2 20 dite 

984 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

985 Pompe presioni hidraulik copë 1 20 dite 

986 Filter karburanti copë 2 20 dite 

987 Filter vaji copë 2 20 dite 

988 Filter ajri copë 2 20 dite 

989 
Tub presioni me rekorde 1/4 me kater 

shtresa 
ml 2 

20 dite 

990 Tub presioni me rekorde 3/4 ml 2 20 dite 

991 Tub presioni me rekorde 1/2 ml 8 20 dite 

992 Tub presioni me rekorde 1 ml 4 20 dite 

993 Kit permistopi pistoni  set  4 20 dite 

994 Spinota kove para cope 2 20 dite 

995 Spinota kove pasme  cope 2 20 dite 

996 Spinota kollone para cope 2 20 dite 

997 Spinote kollone pasme  cope  2 20 dite 

998 Bokulla kova para cope 4 20 dite 

999 Bokulla kove pasme  cope 4 20 dite 

1000 Bokulla kollone para cope 4 20 dite 

1001 Bokulla kollone pasme  cope 4 20 dite 

1002 Dhembe kove para cope  10 20 dite 

1003 Dhembe kove pasme cope 4 20 dite 

FADROME CATERPILLAR Nr. Shasise:KMXPE1CPYU353620 

Fuqia Motorike:5160 cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti 

Prodhimit:1995 

 

1004 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

1005 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

1006 Kit spinote majtas  copë 1 20 dite 

1007 Kit spinote djathtas  copë 1 20 dite 

1008 Kushinete rrotash copë 2 20 dite 

1009 Tub nafte (ml) ml 4 20 dite 

1010 Tub teprice nafte (ml) ml 2 20 dite 

1011 Rekord nafte copë 4 20 dite 
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1012 Rondele alumini copë 16 20 dite 

1013 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1014 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1015 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1016 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1017 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1018 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1019 Filter vaji copë 2 20 dite 

1020 Filter ajri copë 2 20 dite 

1021 Kryq Transmisioni   copë 4 20 dite 

1022 
Tub presioni me rekorde 1/4 me kater 

shtresa 
ml 2 

20 dite 

1023 Tub presioni me rekorde 3/4 ml 4 20 dite 

1024 Tub presioni me rekorde 1/2 ml 8 20 dite 

1025 Tub presioni me rekorde 1 ml 4 20 dite 

1026 Kit permistopi pistoni  set  4 20 dite 

1027 Spinota kove para cope 2 20 dite 

1028 Spinota kove pasme  cope 2 20 dite 

1029 Spinota kollone para cope 2 20 dite 

1030 Spinote kollone pasme  cope  2 20 dite 

1031 Bokulla kova para cope 2 20 dite 

1032 Bokulla kove pasme  cope 2 20 dite 

1033 Bokulla kollone para cope 2 20 dite 

1034 Bokulla kollone pasme  cope 2 20 dite 

1035 Dhembe kove para cope  10 20 dite 

1036 Dhembe kove pasme cope 4 20 dite 

FADROME HITACHI FB-100 Nr. Shasise:031008874 Fuqia 

Motorike:3986 cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit:1997 

 

1037 Kit spinote majtas  copë 1 20 dite 

1038 Kit spinote djathtas  copë 1 20 dite 

1039 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1040 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1041 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

1042 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1043 Filter vaji copë 2 20 dite 

1044 Filter ajri copë 2 20 dite 

1045 
Tub presioni me rekorde 1/4 me kater 

shtresa 
ml 4 

20 dite 

1046 Tub presioni me rekorde 3/4 ml 4 20 dite 

1047 Tub presioni me rekorde 1/2 ml 4 20 dite 
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1048 Spinota kove para cope 2 20 dite 

1049 Shperndares hidraulik copë 1 20 dite 

1050 Spinota kove pasme  cope 2 20 dite 

1051 Spinota kollone para cope 2 20 dite 

1052 Spinote kollone pasme  cope  2 20 dite 

1053 Bokulla kova para cope 2 20 dite 

1054 Bokulla kove pasme  cope 2 20 dite 

1055 Bokulla kollone para cope 2 20 dite 

1056 Bokulla kollone pasme  cope 2 20 dite 

1057 Dhembe kove para cope  12 20 dite 

1058 Dhembe kove pasme cope 4 20 dite 

FADROME HITACHI Nr. Shasise:B1004PTE031022142 Fuqia 

Motorike:5948 cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit:1999 

 

1059 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

1060 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

1061 Kit spinote majtas  copë 1 20 dite 

1062 Kit spinote djathtas  copë 1 20 dite 

1063 Kushinete rrotash copë 2 20 dite 

1064 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1065 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1066 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1067 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1068 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1069 Shperndares hidraulik copë 1 20 dite 

1070 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1071 Filter vaji copë 2 20 dite 

1072 Filter ajri copë 2 20 dite 

1073 
Tub presioni me rekorde 1/4 me kater 

shtresa 
ml 4 

20 dite 

1074 Tub presioni me rekorde 3/4 ml 4 20 dite 

1075 Tub presioni me rekorde 1/2 ml 4 20 dite 

1076 Tub presioni me rekorde 1 ml 4 20 dite 

1077 Kit permistopi pistoni  set  4 20 dite 

1078 Kit permistopi pistoni  kollone  set  6 20 dite 

1079 Spinota kove para cope 2 20 dite 

1080 Spinota kove pasme  cope 2 20 dite 

1081 Spinota kollone para cope 2 20 dite 

1082 Spinote kollone pasme  cope  2 20 dite 

1083 Bokulla kova para cope 2 20 dite 

1084 Bokulla kove pasme  cope 2 20 dite 
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1085 Bokulla kollone para cope 2 20 dite 

1086 Bokulla kollone pasme  cope 2 20 dite 

1087 Dhembe kove para cope  10 20 dite 

1088 Dhembe kove pasme cope 4 20 dite 

FORD RANGER Nr. Shasise:6FPPXXMJ2PEU02385 Fuqia 

Motorike:2198cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2014 

AA546OS 

 

1089 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1090 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1091 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

1092 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1093 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1094 Paralel copë 2 20 dite 

1095 Grusht copë 2 20 dite 

1096 Grup timoni copë 1 20 dite 

1097 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1098 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

1099 Gomine kabine copë 4 20 dite 

1100 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

1101 Kandelete copë 4 20 dite 

1102 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1103 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1104 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1105 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1106 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1107 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

1108 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1109 Filter vaji copë 2 20 dite 

1110 Filter ajri copë 2 20 dite 

1111 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

1112 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

1113 Kushinete diferenciali copë 1 20 dite 

1114 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

1115 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

1116 Stabilizator copë 4 20 dite 

1117 Gomine krahu copë 2 20 dite 

1118 Gomine shpatulle copë 2 20 dite 

1119 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

1120 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

1121 Kembe kambioje copë 1 20 dite 
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FORD RANGER Nr. Shasise:6FPPXXMJ2PFT10517 Fuqia 

Motorike:2198cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2014 

AA547OS 

 

1122 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1123 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1124 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

1125 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1126 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1127 Paralel copë 2 20 dite 

1128 Grusht copë 2 20 dite 

1129 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1130 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

1131 Gomine kabine copë 4 20 dite 

1132 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

1133 Kandelete copë 4 20 dite 

1134 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1135 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1136 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1137 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1138 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1139 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

1140 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1141 Filter vaji copë 2 20 dite 

1142 Filter ajri copë 2 20 dite 

1143 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

1144 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

1145 Kushinete diferenciali copë 1 20 dite 

1146 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

1147 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

1148 Stabilizator copë 4 20 dite 

1149 Gomine krahu copë 2 20 dite 

1150 Gomine shpatulle copë 2 20 dite 

1151 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

1152 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

1153 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

FORD RANGER Nr. Shasise:6FPPXXMJ2PFP37591 Fuqia 

Motorike:2198cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2014 

AA096OH 

 

1154 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1155 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

http://www.shuk.al/


 

 

 

 

 

 

 

  

  

                                                Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’ www.shuk.al  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al 
  
 

 42  

1156 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

1157 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1158 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1159 Paralel copë 2 20 dite 

1160 Grusht copë 2 20 dite 

1161 Kushinet freksioni copë 1 20 dite 

1162 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1163 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

1164 Gomine kabine copë 4 20 dite 

1165 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

1166 Kandelete copë 4 20 dite 

1167 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1168 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1169 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1170 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1171 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1172 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

1173 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1174 Filter vaji copë 2 20 dite 

1175 Filter ajri copë 2 20 dite 

1176 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

1177 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

1178 Kushinete diferenciali copë 1 20 dite 

1179 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

1180 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

1181 Stabilizator copë 4 20 dite 

1182 Gomine krahu copë 2 20 dite 

1183 Gomine shpatulle copë 2 20 dite 

1184 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

1185 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

1186 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

OPEL CAMPO Nr. Shasise:JAATFS54HY7102586Fuqia 

Motorike:2499cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2000 

Targe: KJ 8291 A 

 

1187 Tub fleksibel copë 2 20 dite 

1188 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1189 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1190 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

1191 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1192 Koke paraleli copë 2 20 dite 
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1193 Paralel copë 2 20 dite 

1194 Grusht copë 2 20 dite 

1195 Kryq grupi timoni copë 1 20 dite 

1196 Grup timoni copë 1 20 dite 

1197 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1198 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

1199 Gomine kabine copë 4 20 dite 

1200 Tub hidraulik timoni copë 2 20 dite 

1201 Permistop grupi timoni copë 1 20 dite 

1202 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

1203 Kandelete copë 4 20 dite 

1204 Tub nafte (ml) ml 2 20 dite 

1205 Tub teprice nafte (ml) ml 2 20 dite 

1206 Galexhan serbatori copë 1 20 dite 

1207 Tub injektori copë 4 20 dite 

1208 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1209 Dinamo copë 1 20 dite 

1210 Motorrino copë 1 20 dite 

1211 Karbonçina motorinoje(set) copë 1 20 dite 

1212 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1213 Fishek vaji copë 2 20 dite 

1214 Fener para copë 2 20 dite 

1215 Stopa prapa copë 2 20 dite 

1216 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1217 Llampe sinjali copë 1 20 dite 

1218 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

TRAKTOR RRUGOR Nr. Shasise:77224024, Lenda Djegese: 

Nafte Targe: KJ 3536 A 

 

1219 Filter karburanti copë 1 20 dite 

1220 Filter vaji copë 1 20 dite 

1221 Filter ajri copë 1 20 dite 

1222 Ferrota Te Para Copë 2 20 dite 

1223 Ferrota te Pasme Copë 2 20 dite 

1224 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1225 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1226 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1227 Fenere para copë 2 20 dite 

VOLKSWAGEN TRANSPORTER Nr. 

Shasise:WV2ZZZ70ZRHO30344 Fuqia Motorike:1898cc  Lenda 

Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1994 Targe:KJ 0026 A 
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1228 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1229 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1230 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1231 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1232 Pompe uji copë 1 20 dite 

1233 Grusht copë 2 20 dite 

1234 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1235 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

1236 Gomine kabine copë 4 20 dite 

1237 Krah paraleli copë 2 20 dite 

1238 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

1239 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1240 Dinamo copë 1 20 dite 

1241 Fenere para copë 2 20 dite 

1242 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1243 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1244 Volant freksioni  copë 1 20 dite 

1245 Kushinete friksioni copë 1 20 dite 

1246 Permistop  copë 1 20 dite 

1247 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1248 Filter vaji copë 2 20 dite 

1249 Filter ajri copë 2 20 dite 

1250 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

1251 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

1252 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

1253 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

1254 Stabilizator copë 2 20 dite 

1255 Gomine krahu copë 4 20 dite 

1256 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

1257 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

1258 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

1259 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

1260 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

KARROFICINE FIAT DUCATO Nr. 

Shasise:ZFA24400007634660 Fuqia Motorike:2800cc  Lenda 

Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2005 

 

1261 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1262 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1263 Brave dere copë 2 20 dite 

1264 Kavo brave copë 2 20 dite 
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1265 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1266 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1267 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1268 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

1269 Gomine kabine copë 4 20 dite 

1270 Krah paraleli copë 2 20 dite 

1271 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

1272 Kandelete copë 4 20 dite 

1273 Tub nafte (ml) ml 2 20 dite 

1274 Tub injektori copë 4 20 dite 

1275 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1276 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1277 Fener para copë 2 20 dite 

1278 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1279 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1280 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1281 Filter vaji copë 2 20 dite 

1282 Filter ajri copë 2 20 dite 

1283 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

1284 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

1285 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

1286 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

1287 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

1288 Stabilizator copë 2 20 dite 

1289 Kembe motorri copë 1 20 dite 

1290 Gomine krahu copë 2 20 dite 

1291 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

1292 Gomine ure te pasme copë 1 20 dite 

1293 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

1294 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

HYUNDAI FUORISTRADE Nr. Shasise:KMXKPE1CPYU386218 

Fuqia Motorike:2500cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

2000 

 

1295 Filter Nafte Copë 2 20 dite 

1296 Filter Ajeri Copë 2 20 dite 

1297 Filter Vaji Copë 2 20 dite 

1298 Ferrota Te Para KIT 1 20 dite 

1299 Ferrota te Pasme KIT 1 20 dite 

AUTOBOT MERCEDES BENZ Nr. 

Shasise:DWDB6241391597449 Fuqia Motorike:5958cc  Lenda 
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Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1996 Targe: KJ 6373 A 

1300 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1301 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1302 Paralel i shkurter cop 2 20 dite 

1303 Koke paraleli shkurter cop 2 20 dite 

1304 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

1305 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

1306 Gomina balestre aksi I copë 2 20 dite 

1307 Gomina stabilizatori aksi I copë 2 20 dite 

1308 Pompe Vakumi copë 1 20 dite 

1309 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1310 Kandelete copë 4 20 dite 

1311 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1312 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1313 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1314 Fener para copë 2 20 dite 

1315 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1316 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1317 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

1318 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1319 Filter vaji copë 2 20 dite 

1320 Filter ajri copë 2 20 dite 

1321 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

1322 Kushinete diferenciali copë 1 20 dite 

1323 Stabilizator copë 1 20 dite 

1324 Gomina balestre aksi II copë 2 20 dite 

1325 Gomina kundragoditje aksi II copë 2 20 dite 

KAMION IVECO VINXH APV Nr. 

Shasise:WJMD1E95MO9019058 Fuqia Motorike:6128cc  Lenda 

Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1991 Targe: KJ 3217 A 

 

1326 Sofjet freni  copë 1 20 dite 

1327 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1328 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1329 Paralel i shkurter copë 2 20 dite 

1330 Koke paraleli shkurter copë 2 20 dite 

1331 Koke paraleli gjate djathtas copë 1 20 dite 

1332 Koke paraleli gjate majtas copë 1 20 dite 

1333 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1334 Kandelete copë 4 20 dite 

1335 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

http://www.shuk.al/


 

 

 

 

 

 

 

  

  

                                                Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’ www.shuk.al  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al 
  
 

 47  

1336 Dinamo copë 1 20 dite 

1337 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1338 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1339 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1340 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1341 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

1342 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1343 Filter vaji copë 2 20 dite 

1344 Filter ajri copë 2 20 dite 

1345 Gomina balestre aksi II copë 2 20 dite 

1346 Gomina kundragoditje aksi II copë 2 20 dite 

FADROME JCB Nr.shasie:1621079 Fuqia Motorike:4400cc  

Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2010 Targe: AA254CK 

 

1347 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

1348 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

1349 Kit spinote majtas  copë 2 20 dite 

1350 Kit spinote djathtas  copë 2 20 dite 

1351 Kushinete rrotash copë 2 20 dite 

1352 Kandelete copë 4 20 dite 

1353 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1354 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1355 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1356 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1357 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1358 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1359 Filter vaji copë 2 20 dite 

1360 Filter ajri copë 2 20 dite 

1361 
Tub presioni me rekorde 1/4 me kater 

shtresa 
ml 2 

20 dite 

1362 Tub presioni me rekorde 3/4 ml 4 20 dite 

1363 Tub presioni me rekorde 1/2 ml 4 20 dite 

1364 Tub presioni me rekorde 1 ml 4 20 dite 

1365 Kit permistopi pistoni  set  2 20 dite 

1366 Spinota kove para cope 2 20 dite 

1367 Spinota kove pasme  cope 2 20 dite 

1368 Spinota kollone para cope 2 20 dite 

1369 Spinote kollone pasme  cope  2 20 dite 

1370 Bokulla kova para cope 2 20 dite 

1371 Bokulla kove pasme  cope 2 20 dite 

1372 Bokulla kollone para cope 2 20 dite 
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1373 Bokulla kollone pasme  cope 2 20 dite 

1374 Dhembe kove para cope  10 20 dite 

1375 Dhembe kove pasme cope 4 20 dite 

MERCEDES BENZ AGREGAT Nr. Shasise:WDB67301125212641 

Fuqia Motorike:3944cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

1986 AE MT 93 

 

1376 Paralel i shkurter cop 2 20 dite 

1377 Koke paraleli shkurter cop 2 20 dite 

1378 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

1379 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

1380 Kandelete copë 4 20 dite 

1381 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1382 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1383 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1384 Fener para copë 2 20 dite 

1385 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1386 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1387 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

1388 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1389 Filter vaji copë 2 20 dite 

1390 Filter ajri copë 2 20 dite 

1391 Stabilizator copë 1 20 dite 

1392 Gomina balestre aksi II copë 2 20 dite 

1393 Gomina kundragoditje aksi II copë 2 20 dite 

MERCEDES BENZ AGREGAT Nr. Shasise: 

WDB67301125212661Fuqia Motorike:3944cc  Lenda 

Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1986 AA 984 YZ 

 

1394 Paralel i shkurter cop 2 20 dite 

1395 Koke paraleli shkurter cop 2 20 dite 

1396 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

1397 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

1398 Gomina balestre aksi I copë 4 20 dite 

1399 Gomina stabilizatori aksi I copë 2 20 dite 

1400 Kandelete copë 2 20 dite 

1401 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1402 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1403 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1404 Fener para copë 2 20 dite 

1405 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1406 Llampe sinjali copë 2 20 dite 
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1407 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

1408 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1409 Filter vaji copë 2 20 dite 

1410 Filter ajri copë 2 20 dite 

1411 Stabilizator copë 4 20 dite 

KAMION IVECO Nr. Shasise:ZCFD4079205107937 Fuqia 

Motorike:2445cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 1996 KJ 

3262 A 

 

1412 Paralel i shkurter cop 2 20 dite 

1413 Koke paraleli shkurter cop 2 20 dite 

1414 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

1415 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

1416 Gomina balestre copë 2 20 dite 

1417 Gomina stabilizatori copë 2 20 dite 

1418 Kandelete copë 4 20 dite 

1419 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1420 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1421 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1422 Fener para copë 2 20 dite 

1423 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1424 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1425 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

1426 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1427 Filter vaji copë 2 20 dite 

1428 Filter ajri copë 2 20 dite 

1429 Stabilizator copë 4 20 dite 

HYUNDAI FUORISTRADE Nr. Shasise:KMXKPE1CPIU399415 

Fuqia Motorike:2477cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

2001 Targe KJ 9017 A 

 

1430 Filter Nafte Copë 2 20 dite 

1431 Filter Ajeri Copë 2 20 dite 

1432 Filter Vaji Copë 2 20 dite 

1433 Ferrota Te Para KIT 1 20 dite 

1434 Kit Freksioni KIT 1 20 dite 

1435 Ferrota te Pasme KIT 1 20 dite 

MITSUBISHI FUORISTRADE L200 Nr. Shasise: 

MMBJNK74010049710Fuqia Motorike:2476cc  Lenda 

Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2001 Targe KR 4437 A 

 

1436 Pistonçine copë 2 20 dite 

1437 Tub fleksibel copë 2 20 dite 
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1438 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1439 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1440 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

1441 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1442 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1443 Grusht copë 2 20 dite 

1444 Kryq grupi timoni copë 1 20 dite 

1445 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1446 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

1447 Gomine kabine copë 4 20 dite 

1448 Krah paraleli copë 2 20 dite 

1449 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

1450 Kandelete copë 4 20 dite 

1451 Tub nafte (ml) ml 2 20 dite 

1452 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1453 Dinamo copë 1 20 dite 

1454 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1455 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1456 Fener para copë 2 20 dite 

1457 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1458 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1459 Valvol freni copë 1 20 dite 

1460 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1461 Filter vaji copë 2 20 dite 

1462 Filter ajri copë 2 20 dite 

1463 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

1464 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

1465 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

1466 Stabilizator copë 2 20 dite 

1467 Kembe motorri copë 2 20 dite 

1468 Gomine krahu copë 2 20 dite 

1469 Gomine shpatulle copë 2 20 dite 

1470 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

1471 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

1472 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

KARROFICINE IVECO FIAT Nr. Shasise:ZCFD4079209029208 

Fuqia Motorike:2499cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

1999 Targe: DR 9104 B 

 

1473 Pistonçine copë 2 20 dite 

1474 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 
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1475 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1476 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1477 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1478 Grusht copë 2 20 dite 

1479 Brave dere copë 2 20 dite 

1480 Kavo brave copë 2 20 dite 

1481 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1482 Gomine kofshe copë 2 20 dite 

1483 Krah paraleli copë 2 20 dite 

1484 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

1485 Kandelete copë 4 20 dite 

1486 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1487 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1488 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1489 Fener para copë 2 20 dite 

1490 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1491 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1492 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1493 Filter vaji copë 2 20 dite 

1494 Filter ajri copë 2 20 dite 

1495 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

1496 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

1497 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

1498 Stabilizator copë 2 20 dite 

1499 Kembe motorri copë 2 20 dite 

1500 Gomine krahu copë 2 20 dite 

1501 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

1502 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

1503 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

KARROFICINE IVECO FIAT Nr. Shasise:ZCFD4079205109690 

Fuqia Motorike:2499cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 

1999 Targe: KR 2680 A 

 

1504 Pistonçine copë 2 20 dite 

1505 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1506 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1507 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1508 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1509 Grusht copë 2 20 dite 

1510 Brave dere copë 2 20 dite 

1511 Kavo brave copë 2 20 dite 
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1512 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1513 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

1514 Krah paraleli copë 2 20 dite 

1515 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

1516 Kandelete copë 4 20 dite 

1517 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1518 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1519 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1520 Fener para copë 2 20 dite 

1521 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1522 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1523 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1524 Filter vaji copë 2 20 dite 

1525 Filter ajri copë 2 20 dite 

1526 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

1527 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

1528 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

1529 Stabilizator copë 2 20 dite 

1530 Kembe motorri copë 2 20 dite 

1531 Gomine krahu copë 2 20 dite 

1532 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

1533 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

1534 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

FORD RANGER Nr. Shasise:6FPPXXMJ2Pfc48147 Fuqia 

Motorike:2198cc  Lenda Djegese:NAFTE Viti Prodhimit: 2015 

AA287TP 

 

1535 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1536 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1537 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

1538 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1539 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1540 Paralel copë 2 20 dite 

1541 Grusht copë 2 20 dite 

1542 Volant freksioni  copë 1 20 dite 

1543 Kushinet freksioni copë 1 20 dite 

1544 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1545 Gomine kofshe copë 2 20 dite 

1546 Gomine kabine copë 4 20 dite 

1547 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

1548 Kandelete copë 4 20 dite 
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1549 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1550 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1551 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1552 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1553 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1554 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

1555 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1556 Filter vaji copë 2 20 dite 

1557 Filter ajri copë 2 20 dite 

1558 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

1559 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

1560 Kushinete diferenciali copë 1 20 dite 

1561 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

1562 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

1563 Stabilizator copë 4 20 dite 

1564 Gomine krahu copë 2 20 dite 

1565 Gomine shpatulle copë 2 20 dite 

1566 Gomine ure te pasme copë 4 20 dite 

1567 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

1568 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

FORD ATP Nr. Shasie:WF0VXXBDFV4T14257 Fuqia 

Motorrike:1998   Lenda Djegese:Nafte Viti Prodhimit:2004 

AA168CB 

 

1569 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

1570 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

1571 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

1572 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1573 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1574 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1575 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1576 Grusht copë 2 20 dite 

1577 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1578 Gomine kofshe copë 4 20 dite 

1579 Gomine kabine copë 4 20 dite 

1580 Krah paraleli copë 2 20 dite 

1581 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

1582 Kandelete copë 4 20 dite 

1583 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1584 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1585 Llampe sinjali copë 2 20 dite 
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1586 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1587 Filter vaji copë 2 20 dite 

1588 Brave dere copë 2 20 dite 

1589 Kavo brave copë 2 20 dite 

1590 Filter ajri copë 2 20 dite 

1591 Rrip dinamoje copë 2 20 dite 

1592 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

1593 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

1594 Stabilizator copë 2 20 dite 

1595 Kembe motorri copë 2 20 dite 

1596 Gomine krahu copë 4 20 dite 

WACKER NEUSON APV Nr.Shasie:DB00695 Fuqia 

Motorrike:3936 Lenda Djegese:Nafte Viti Prodhimit:2008 

AA978AG 

 

1598 Kandelete copë 4 20 dite 

1599 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1600 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1601 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1602 Sensor ajri copë 1 20 dite 

1603 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1604 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1605 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1606 Filter vaji copë 2 20 dite 

1607 Pompe presioni hidraulik copë 1 20 dite 

1608 Filter ajri copë 2 20 dite 

1609 
Tub presioni me rekorde 1/4 me kater 

shtresa 
ml 2 

20 dite 

1610 Tub presioni me rekorde 3/4 ml 4 20 dite 

1611 Tub presioni me rekorde 1/2 ml 4 20 dite 

1612 Tub presioni me rekorde 1 ml 4 20 dite 

VOLVO XC60 Nr.Shasie:YV1DZA5C6H2124153 Fuqia 

Motorrike:2400 Lenda Djegese:Nafte Viti Prodhimit:2017 

 

1613 Pistonçine copë 2 20 dite 

1614 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1615 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1616 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

1617 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1618 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1619 Grusht copë 2 20 dite 

1620 Kryq grupi timoni copë 1 20 dite 
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1621 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1622 Gomine kofshe copë 2 20 dite 

1623 Gomine kabine copë 4 20 dite 

1624 Krah paraleli copë 2 20 dite 

1625 Gomine stabilizatori copë 2 20 dite 

1626 Kandelete copë 4 20 dite 

1627 Tub nafte (ml) ml 2 20 dite 

1628 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1629 Dinamo copë 1 20 dite 

1630 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1631 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1632 Fener para copë 2 20 dite 

1633 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1634 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1635 Valvol freni copë 1 20 dite 

1636 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1637 Filter vaji copë 2 20 dite 

1638 Filter ajri copë 2 20 dite 

1639 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

1640 Amortizator i pare copë 2 20 dite 

1641 Amortizator i dyte copë 2 20 dite 

1642 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

1643 Stabilizator copë 2 20 dite 

1644 Kembe motorri copë 2 20 dite 

1645 Gomine krahu copë 2 20 dite 

1646 Gomine shpatulle copë 2 20 dite 

1647 Suport amortizatori copë 4 20 dite 

1648 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

1649 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

FORISTRADE SSANGYONG Nr. Shasie:KPTC0B1KS7P031758 

Fuqia Motorrike: 1998 Lenda Djegese:Nafte Viti Prodhimit:2006 

AA140MU  

 

1650 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1651 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1652 Kavo freni dore copë 1 20 dite 

1653 Koke zbarre copë 2 20 dite 

1654 Koke paraleli copë 2 20 dite 

1655 Grusht copë 2 20 dite 

1656 Kushinete rrotash copë 2 20 dite 

1657 Gomine kofshe copë 2 20 dite 

http://www.shuk.al/


 

 

 

 

 

 

 

  

  

                                                Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’ www.shuk.al  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al 
  
 

 56  

1658 Krah paraleli copë 2 20 dite 

1659 Gomine stabilizatori copë 4 20 dite 

1660 Kandelete copë 4 20 dite 

1661 Tub injektori copë 4 20 dite 

1662 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1663 Kushinete dinamoje copë 1 20 dite 

1664 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1665 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1666 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1667 Filter vaji copë 2 20 dite 

1668 Filter ajri copë 2 20 dite 

1669 Filter kondicioneri copë 2 20 dite 

1670 Rrip dinamoje copë 1 20 dite 

1671 Gomine amortizatori copë 2 20 dite 

1672 Stabilizator copë 2 20 dite 

1673 Kembe motorri copë 2 20 dite 

1674 Gomine krahu copë 2 20 dite 

1675 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

1676 Suport amortizatori copë 2 20 dite 

1677 Tirante stabilizatori copë 2 20 dite 

1678 Kembe kambioje copë 1 20 dite 

FADROME CASE Nr. Shasie:JJH0015497 Fuqia Motorrike:59kW 

Lenda Djegese:Nafte Viti Prodhimit:1992 AJ MT 84 

 

1679 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

1680 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

1681 Kit spinote djathtas  copë 1 20 dite 

1682 Kushinete rrotash copë 2 20 dite 

1683 Kandelete copë 4 20 dite 

1684 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1685 Fishek nxehtesie copë 1 20 dite 

1686 Fishek vaji copë 1 20 dite 

1687 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1688 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1689 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1690 Filter vaji copë 2 20 dite 

1691 Pompe presioni hidraulik copë 1 20 dite 

1692 Filter ajri copë 2 20 dite 

1693 
Tub presioni me rekorde 1/4 me kater 

shtresa 
ml 2 

20 dite 

1694 Tub presioni me rekorde 3/4 ml 4 20 dite 
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1695 Tub presioni me rekorde 1/2 ml 4 20 dite 

1696 Tub presioni me rekorde 1 ml 4 20 dite 

1697 Kit permistopi pistoni  set  2 20 dite 

1698 Spinota kove para cope 2 20 dite 

1699 Spinota kove pasme  cope 2 20 dite 

1700 Spinota kollone para cope 2 20 dite 

1701 Spinote kollone pasme  cope  2 20 dite 

1702 Bokulla kova para cope 2 20 dite 

1703 Bokulla kove pasme  cope 2 20 dite 

1704 Bokulla kollone para cope 2 20 dite 

1705 Bokulla kollone pasme  cope 2 20 dite 

1706 Dhembe kove para cope  10 20 dite 

1707 Dhembe kove pasme cope 4 20 dite 

1708 Kove e pasme cope 1 20 dite 

KAMION LIAZ Nr.ShasieTNL150261K2DA1963 Fuqia 

Motorrike:11980 Lenda Djegse:Nafte Viti Prodhimit 1990 

AA732ZE 

 

1709 Sofjete freni  cop 1 20 dite 

1710 Ferrota te para (komplet) copë 1 20 dite 

1711 Ferrota te pasme (komplet) copë 1 20 dite 

1712 Paralel i shkurter cop 2 20 dite 

1713 Koke paraleli shkurter cop 2 20 dite 

1714 Koke paraleli gjate djathtas cop 1 20 dite 

1715 Koke paraleli gjate majtas cop 1 20 dite 

1716 Kushinete rrotash copë 4 20 dite 

1717 Fshirese xhami copë 2 20 dite 

1718 Fener para copë 2 20 dite 

1719 Stopa prapa copë 2 20 dite 

1720 Llampe feneri copë 2 20 dite 

1721 Llampe sinjali copë 2 20 dite 

1722 Morseta baterie (çift + -) copë 1 20 dite 

1723 Filter karburanti copë 2 20 dite 

1724 Filter vaji copë 2 20 dite 

1725 Filter ajri copë 2 20 dite 

1726 Kryq Transmisioni   copë 1 20 dite 

PEUGEOT BIPPER TPEE Nr shasie:VF3AJ8HSLA8079165 

Fuqia motorrike:1399 Lenda djegse:Nafte Viti i prodhimit:2011 

Targa:AA726AK  

 

1727 Filter Nafte Copë 2 20 dite 

1728 Filter Ajeri Copë 2 20 dite 
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1729 Filter Vaji Copë 2 20 dite 

1730 Ferrota Te Para KIT 1 20 dite 

1731 Gomine krahu copë 4 20 dite 

1732 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

1733 Ferrota te Pasme KIT 1 20 dite 

PEUGEOT BIPPER TPEE Nr Shasise:VF3AJ8HSLA8081377 

Fuqia motorrike:1399 Lenda djegse:Nafte Viti i prodhimit:2011 

Targa:AA728AK  

 

1734 Filter Nafte Copë 2 20 dite 

1735 Filter Ajeri Copë 2 20 dite 

1736 Gomine krahu copë 4 20 dite 

1737 Gomine shpatulle copë 4 20 dite 

1738 Filter Vaji Copë 2 20 dite 

1739 Ferrota Te Para KIT 1 20 dite 

1740 Ferrota te Pasme KIT 1 20 dite 

 
 

 
 

 

 

 

 

 Afatet e lëvrimit:  Afati për cdo minikontratë do të jetë 20 (njëzet) ditë sipas kerkesave te autoritetit 

kontraktor.  
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